
s-fi-002 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про   внесення   змін   до   рішення  
міської ради від 19.12.2024 №39/99  
«Про бюджет Миколаївської міської 
територіальної громади на 2025 рік» 
 
 

Відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України, підпункту 8 
пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі 
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» 
(зі змінами), заслухавши інформацію виконавчого комітету міської ради щодо 
необхідності внесення змін до бюджету Миколаївської міської територіальної 
громади, керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 19.12.2024 № 39/99 «Про 
бюджет Миколаївської міської територіальної громади на 2025 рік». 

 
1.1. Абзаци перший - третій, шостий - сьомий пункту 1 викласти в такій 

редакції: 
«1. Визначити на 2025 рік: 
- доходи бюджету Миколаївської міської територіальної громади у сумі 

5460563500 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету – 
5393722038 гривень та доходи спеціального фонду бюджету – 66841462 гривні 
згідно з додатком 1 до цього рішення; 

- видатки бюджету Миколаївської міської територіальної громади у сумі 
5348202129 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету – 
4162713602 гривні та видатки спеціального фонду бюджету – 1185488527 
гривень; 

- профіцит за загальним фондом бюджету Миколаївської міської 
територіальної громади у сумі 1231008436 гривень згідно з додатком 2 до цього 
рішення; 

- дефіцит за спеціальним фондом бюджету Миколаївської міської 
територіальної громади у сумі 1353047661 гривні згідно з додатком 2 до цього 
рішення;». 

 



1.2. Додатки 1, 2, 3, 5, 7 викласти в новій редакції (додаються). 
 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, планування, 
бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку, підприємництва, 
наповнення бюджету та використання бюджетних коштів (Панченка), міського 
голову Сєнкевича О.Ф. 

 
 

Міський голова                                                                                     О.СЄНКЕВИЧ 


